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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K71906007R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 30/07/2002

3. Emri i Subjektit

LA PETROLIFERA ITALO'ALBANESE SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

29/07/2002

6. Kohézgjatja

Nga: 29/07/2002  Deri: 31/12/2100

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Nd.70,
H.5, Ap.5, 1019, Tirané, Albania

8. Kapitali 2.197.080.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 2197080000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 219.708.,00
10.1 Vlera nominale: 10.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Shogeria ka per objekt, i cili realizohet ne perputhje me Ligjin nr.
9231, date 13 maj 2004 "Per ratifikimin e Marrveshjes se
Koncesionit te formes BOO per ndertimin dhe shfrytezimin e nje
terminali bregdetar per depozitimin e naftes dhe nenprodukteve te
saj ne Gjirin e Vlores, si dhe per ratifikimin e Marreveshjes se
Koncesionit te formes BOT, per ndertimin dhe shfrytezimin e
infrastruktures portuale ne sherbim te terminalit bregdetar ne Gjirin
e Vlores": depozitimin, transportin, transformimin dhe perpunimin
e produkteve te naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes
(GLN), ushgimore, te bitumit dhe te produkteve te lengshme ne
pergjithesi, si dhe produkte te tjera te ngurta (solide), te
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amballazhuar ose te paamballazhuar (ne rifuxho) si dhe konteniere;
realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se depozitave per
depozitim dhe te magazinave bregdetare dhe tokesore; studimin,
eksperimentimin, projektimin dhe realizimin e ndryshimeve dhe
modernizimeve te impianteve, realizimin e te gjitha iniciativave te
drejtimit ge kane lidhje me permiresimin funksional dhe ekonomik
te veprimtarise logjistike, duke mbajtur gjithmone parasysh
aspektet ekologjike dhe te sigurise; Shoqeria ka, gjithashtu, per
objekt, ne menyre jo-ekskluzive apo kryesore, marrjen persiper te
aksioneve ne shogerite industriale, tregtare, financiare, ne
pergjithsi, si ne ato shqiptare ashtu edhe ne ato te huaja, qerane
financiare te sendeve te paluajtshem »dhe te luajtshem,si dhe
ofrimin e sherbimeve si Agjensi’ Doganore dhe Agjensi
Detare.Shogeria gjithashtu mund te kryeje‘edo lloj veprimi tregtar,
industrial, financiar dhe per pasurite ¢ paluajtshme, sic do te
konsiderohet e pershtatshme .nga Asamblea ose Keshilli i
Administrimit per arritjen.e objektit te shogerise.

13. Sistemi i1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Anastas Goga

Nga ;" 10/12/2020 Deri : 10/12/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Kompetencat e/Administratoreve percaktohen dhe ushtrohen
sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.09-1-
2020:Tagrat e permendura ne piken A,te vendimit te
mesiperm,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e permendura ne
piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen veg e veg:
Vendimi dt 10.12.2014, eshte ndryshuar me ane te vendimit
dt 21.12.2015, duke shtuar pas paragrafit A. iii, nje paragraf
te r1 me kete permbajtje. iv. Administratoret autorizohen vec
e vec qe te kryejne ne llogarite rrjedhese te shogerise prane
Intesa San Paolo Bank, Albania - Tirana Head-rruga Ismail
Qemali, nr 27, Nr. AL98208110080000020071735302 (EUR)
Nr: AL28208110080000020071735301 (ALL) Nr:
AL28208110080000020071735304 (ALL). Veprimet e
meposhteme: te leshojne urdher-pagesa ose ceqe ne llogari te
shogerise, ne favor te agjensive geveritare, enteve publike,
zyres se taksave, doganave, per te cilat iu jepen tagrat me te
gjera pa perjashtuar asnje tager, me premtimin dhe detyrimin
per te konsideruar veprimet e tyre te vlefshme sipas
detyrimeve ligjore; te terheqin cash deri ne nje vlere
maksimale prej 300,000.00 Leke"

16. Administratori/ét

Stefano Borghesi
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16.1 Afati i emérimit

Nga: 10/12/2020 | Deri : 10/12/2023

17. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Kompetencat e Administratoreve percaktohen dhe ushtrohen
sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.09-12-
2020.Tagrat e permendura ne piken A,te vendimit te
mesiperm,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e permendura ne
piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen veg e veg:
Vendimi dt 10.12.2014, eshte ndryshuarme ane te vendimit
dt 21.12.2015, duke shtuar pas paragrafit A. iii, nje paragraf
te ri me kete permbajtje. iv. Administratoret autorizohen vec
e vec ge te kryejne ne llogarite rrjedhese te shogerise prane
Intesa San Paolo Bank, Albania - Tirana Head-rruga Ismail
Qemali, nr 27, Nr. AL98208110080000020071735302 (EUR)
Nr: AL28208110080000020071735301 (ALL) Nr:
AL28208110080000020071735304 (ALL). Veprimet e
meposhteme: te leshojne urdher-pagesa ose ceqe ne llogari te
shogerise, ne favor te agjensive geveritare, enteve publike,
zyres se taksave, doganave, per te cilat iu jepen tagrat me te
gjera pa perjashtuar asnje tager, me premtimin dhe detyrimin
per te konsideruar veprimet e tyre te vlefshme sipas
detyrimeve ligjore; te terheqin cash deri ne nje vlere
maksimale prej 300,000.00 Leke"

18. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Gianandrea Rizzoli

me dy nivele) Anetar
18.1 Kryetar/anétar : —
182 Afati i emérimit Nga: 02/12/2014 Deri : 06/11/2023
19. Anétar i1 Pavarur Po
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjesémarrjes
20. Procedura e/ emérimit nése. ndryshon
ngaparashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | Davide Prati
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
21.1 Kryetar/anétar : —
212 Afati i emérimit Nga: 02/12/2014 Deri : 06/11/2023
22. Anétar 1 Pavarur Po
22.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

22.2 Kushtet e pjesémarrjes

23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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24. Anétarét e Késhillit | Stefano Borghesi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;jé ﬁiﬁtﬂﬁﬁn Nga : 02/12/2014 Deri : 06/11/2023
25. Anétar i Pavarur Po
25.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
25.2 Kushtet e pjesémarrjes
26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar HOLLY & ENDI AUDITING
27.1 Afati i emérimit Nga : 01/01/2007 | Deri : 31/12/2007
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar DELOITTE AUDIT ALBANIA
28.1 Afati i emérimit Nga : 02/12/2014 | Deri : 31/12/2016
29. Aksionarét Guido Ottolenghi

29.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 3128.0000
Pa te drejte vote :

29.2 Pérqindja ¢ pjes€émarrjes 1,42
30. Aksionarét LA PETROLIFERA ITALO RUMENA
Me te drejte vote : 216580.0000

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

98,58

31. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Rruga Sazani,ish Fabrika e Sodes

32. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LA PETROLIFERA ITALO ALBANESE
SH.A

E-Mail: vera@lolocilaw.com

Telefon: 04250736

T€ Tjera: Depozitim te vendimit te asamblese te dates 18-04-
2008: 1.Aprovimi i bilancit te shogerise per vitin ushtrimor
janar-dhjetor 2007 2.Aprovimi i raportit mbi bilancin,te
pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise.Depozitim i
Vendimit te Mledhjes se Asamblese ku vendosen : I jepet
mandat Dr. Guido Ottolenghit, me fuqi te plote qe te vlersoje
ofertat qe do te paraqiten nga shoqerite e auditmit kontabel
Holly & Endy Auditing dhe Deloitte & Touche dhe te
emeroje si ekspert kontabel ate shoqeri qe do te paraqgese
oferten me te ulet. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
423019-07-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit dt. 30-06-




2010 eshte vendosur: 1- Aprovimi i bilancit per vitin
ushtrimor 2009, ge rezulton me nje humbje 475.257.399 leke.
e cila do te mbartet. 2- Mbartjen e humbjes prej 475.257.399
leke ne pasqyrat financiare te vitit pasardhes. 3- Miratimin e
Raportit mbi bilancin 2009, te pergatitur nga eksperti
kontabel i shogerise.

33. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107290-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/07
/2002

Numri i Vendimit:28113, Gjykata:Tirane

1-Data e regjistrimit:30.07.2002 2-Emri i subjektit:"LA PETROLIFERA ITALO
ALBANESE" 3-Forma ligjore:Sh.a. 4=Data e themelimit:29.07.2002 5-Kohezgjatja:Nga
30.07. 2002 deri me 31.12.2100 6-Kapitali themeltar:2.000.000 leke 7-Selia:Tirane, Rruga
e Durresit,nr 1, prane Trade Center. 8-Objekti:Depositat, transporti, transformimi dhe
perpunimi i produkteve te naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes (GLN), ushgimore,
te bitumit dhe te produkteve te lengshme ne pergjithesi, si dhe te gjitha produktet e tjera te
paambalazhuara (ne rifuxho).Realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se cisternave per
depozitimin dhe te magazinave bregdetare dhe ne brendesi tokesore.Studimin,
eksperimentimin, projektimin dhe realizimin e te gjitha iniciativave te drejtimit, ge kane
lidhje me permiresimin funksional dhe ekonomik te veprimtarise logjistike. 9-Perfagesuesi
ligjor: a)Guido Ottolenghi b)Teuta Dobi c)Giovanni Cardamone 10-Aksioneret:LA
PETROLIFERA ITALO RUMENA S.p.a. 11-Anetaret e Keshillit Mbikqyres: a)Emilio
Ottolenghi b)Marco Lamandini c)Giancarlo Magnani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (3).pdf

2. 18/10
12004

Numri i Vendimit:28113/1, Gjykata: Tirane

1-Depozitimin e vendimit te Asamblese se Aksionereve, date 08.09.2004, ku eshte
vendosur: a)Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e re:Bulevardi "Zhan D'Ark",
Kulla jeshile Teknoprojekt, Nr.2, Ap.1, Tirane. b)"Perfshihet ne statutin e shogerise neni 9,
ge parashikon te drejten e parablerjes ne rast transferimi aksionesh, me tekstin e
meposhtem:Neni 9 bis)Ortaku ge synon te transferoje me te drejta te plota nje pjese ose te
gjithe aksionet e tij duhet t'ia ofroje ato ortakeve paraprakisht, duke i njoftuar ata per
ofertat qe kane marre ne mirebesim, per identitetin dhe vendgendrimin e ofruesve te
treteve, si dhe te gjitha kushtet e shitjes.Nese brenda 45 diteve nga ky njoftim asnje nga
ortaket nuk deklaron se do te ushtroje te drejten e parablerjes mbi te gjitha aksionet e
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ofruara ne parablerje, ofruesi do te jete i lire t'ia transferoje ato personit te trete me kusht
ge: -transferimi te behet brenda 90 diteve ge pasojne kalimin e 45 diteve te mesiperme. -
transferimi te behet me te njejtin cmim dhe ne te njejten cmim dhe ne te njejten menyre gqe
1 eshte njoftuar edhe ortakeve te tjere. *Afatet e mesiperme do te fillojne te ecin nga data e
marrjes se njoftimeve.Te gjitha njoftimet duhet te kryhen me nje lajmerim rekomande per
marrje njoftimi dhe date e njoftimit do te jete ajo qe tregohet ne vulen e vendosur mbi
karten postare te kthimit.Ne rast se oferta pranohet nga disa ortake, aksionet(ose e drejta e
parablerjes) te ofruara per shitje do t'u jepen atyre ne proporcion me pjesemarrjen e tyre
respektive ne kapitalin themeltar te shogerise.Rregullimet e ketij neni/do te zbatohen edhe
per transferimin e te drejtes se parablerjes te obligacioneve te konvertueshme, si dhe te
titujve e te drejtave te tjera ge 1 jepen perfituesit per t'u bere ortak i shoqerise. 2-
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Zakonshme te Aksionereve, date 02.09.2004, per
riemerimin e Keshillit Mbikqyres. -Keshilli Mbikqyres do-te perbehet nga tre anetaret e
poshteshenuar, te emeruar per nje mandat prej dy vjetesh: a)Emilio Ottolenghi, ne cilesin e
Presidentit b)Marco Lamandini, ne cilesine e Zv.Presidentit ¢)Giancarlo Magnani 3-
Depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 03.09.2004, per emerimin e
Drejtorise, e cila do te perbehet nga anetaret e meposhtem, per nje mandat 2 vjecar:
a)Guido Ottolenghi (Drejtor 1 Pergjithshem)b)Teuta Dobi ¢)Giovanni Cardamone

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (3).pdf

3. 21/02
/2007

Numri i Vendimit:28113/2, Gjykata: Tirane

1-Depozitimin e procesverbalit date 04.12:2006 dhe vendimit bashkangjitur te Asamblese
se Zakonshme te Aksionereve te shogerise "La Petrolifera Italo Albanese"sh.a., me te cilin
eshte vendosur: -Riemerimi ne detyren e anetareve te Keshillit Mbikqyres, me nje mandat
2 (dy) vjecar: a)Emilio Ottolenghi, ne cilesine e Presidentit te Keshillit Mbikqyres b)Marco
Lamandini, ne cilesin e Zv.Presidentit te Keshillit Mbikqyres c)Giancarlo Magnani, ne
cilesine e Anetarit te Keshillit Mbikqyres 2-Depozitimin e vendimit,date 04.12.2006, te
KeshillitMbikqyres te shoqgerise "La Petrolifera Italo Albanese"sh.a., me te cilen eshte
vendosur riemerimi ne cilesine e anetareve te Drejtorise dhe te Drejtorit te Pergjithshem,
me mandat 2 (dy) vjecar te: a)Guido Ottolenghi, ne cilesine e Drejtorit te Pergjithshem
b)Giovani Cardamone, ne cilesine e anetarit te Drejtorise ¢)Teuta Dobi, ne cilesine e
anetarit te Drejtorise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (3).pdf

06/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-112961-01-08

Telefon ishte (") u be (""04250736")

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be ("E Huaj
(100%)")

Estimated Turnover ishte " 00" u be "

Objekti ishte ("Depositat, transporti, transformimi dhe perpunimi i produkteve te

naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes (GLN), ushqimore, te bitumit dhe te
produkteve te lengshme ne pergjithesi, si dhe te gjitha produktet e tiera te paambalazhuara
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(ne rifuxho).Realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se cisternave per depozitimin dhe te
magazinave bregdetare dhe ne brendesi tokesore.Studimin, eksperimentimin, projektimin
dhe realizimin e te gjitha iniciativave te drejtimit, ge kane lidhje me permiresimin
funksional dhe ekonomik te veprimtarise logjistike.") u be (""Depozitim,
transportim dhe perpunim i produkteve te naftes dhe gazit te lengshem'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallati 34/1, kati 3, ap 3/4, perballe piceri "ERA"; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BUL.ZH.D'ARK K. TEKNOP.KAT 1, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Stefano Borghesi'") Nga data
"24/12/2007" Ne daten ""24/12/2009"

eshte shtuar administratori: (""Gazmend Shalsi") Nga data
"24/12/2007" Ne daten ""24/12/2009"

eshte larguar administratori: (""TeutaDobi")

eshte larguar administratori: (" Giovanni Cardamone'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Guido Ottolenghi'’)
Nga Data ishte (""04/12/2006") u be ("'24/12/2007")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Guido Ottolenghi'’)
Kohézgjatia ishte ("04/12/2008") u be ("'24/12/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Guido Ottolenghi'’)
Koment ishte ("'Drejtor i Pergjithshem'') u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Giovanni Cardamone"’) Nga data
"20/12/2007" Ne daten ""20/12/2009"

eshte shtuar anetari: (""Davide Prati") Nga data ""20/12/2007"

Ne daten "'20/12/2009"

eshte shtuar anetari: (""Teuta Dobi") Nga data ""20/12/2007"

Ne daten ""20/12/2009"

eshte larguar anetari: (""Giancarlo Magnani'’)

eshte larguar anetari: (""Marco Lamandini'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emilio Ottolenghi'’) , Nga
Data ishte ("04/12/2006") u be ("'20/12/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emilio Ottolenghi'’) .
Kohézgjatja ishte ("04/12/2008") u be (""20/12/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emilio Ottolenghi'’) .
Koment ishte ("'President i Keshillit Mbikqyres'') u be ("""
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("HOLLY & ENDI AUDITING')

Nga data ""01/01/2007" Ne daten "31/12/2007"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-123979-03-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
Sazani,ish Fabrika e Sodes; "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-124484-03-08

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be ""2.165.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "200,00" u be ""216.580,00"

Capital Paid_Value ishte "2:000.000,00" u be ""2.165.800.000,00"
Estimated_Turnover.ishte " u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("SIMEST-SOCIETA ITALIANA PER LE IMPRESE

ALL ESTERO") Numvri i aksioneve "'12.994,80 Pergindja ne kapital
6,00 Kontributi ne para "'129.948.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")

J Viera e Kontributit ishte (""2.000.000,00") u be
("'2.035.852.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u be ("'94,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")

, Numri i aksioneve ishte (""200,00") u be (""203.585,20")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
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16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139798-05-08
Koment ishte ("") u be ("Depozitim te vendimit te asamblese te dates
18-04-2008: 1.Aprovimi i bilancit te shoqgerise per vitin ushtrimor janar-dhjetor 2007
2.Aprovimi i raportit mbi bilancin,te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329308-01-10
Koment ishte ("Depozitim te vendimit te asamblese te dates 18-04-2008:
1.Aprovimi i bilancit te shogerise per vitin ushtrimor janar-dhjetor 2007 2. Aprovimi i
raportit mbi bilancin,te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise”) u be

("Depozitim te vendimit te asamblese te dates 18-04-2008: 1.Aprovimi i bilancit te
shogerise per vitin ushtrimor janar-dhjetor 2007 2.Aprovimi i raportit mbi
bilancin,te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise.Depozitim i Vendimit te
Miledhjes se Asamblese ku vendosen : I jepet mandat Dr. Guido Ottolenghit, me fuqi
te plote ge te vlersoje ofertat qe do te paraqiten nga shoqerite e auditmit kontabel
Holly & Endy Auditing dhe Deloitte & Touche dhe te emeroje si ekspert kontabel ate
shogqeri ge do te paraqese oferten me te ulet.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Stefano Borghesi'") ,
Nga Data ishte (""24/12/2007") u be (""14/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Stefano Borghesi'") ,
Kohézgjatia ishte (""24/12/2009") u be (""14/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Guido Ottolenghi'’) s
Nga Data ishte (""24/12/2007") u be (""14/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Guido Ottolenghi'’) s
Kohezgjatia ishte (""24/12/2009") u be (""14/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Shalsi") s
Nga Data ishte ("'24/12/2007") u be (""14/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Shalsi") s
Kohézgjatia ishte (""24/12/2009") u be (""14/12/2011")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emilio Ottolenghi'’’) , Nga
Data ishte (""20/12/2007") u be (""10/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emilio Ottolenghi'’) s
Kohézgjatia ishte (""20/12/2009") u be (""10/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") , Nga Data
ishte (""20/12/2007") u be (""10/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati'"') R
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Kohézgjatja ishte ("'20/12/2009") u be ("10/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Dobi") , Nga Data
ishte (""'20/12/2007") u be ("10/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Dobi") , Kohézgjatja
ishte (""20/12/2009") u be ("10/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Giovanni Cardamone"’) ,
Nga Data ishte (""20/12/2007") u be (""10/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Giovanni Cardamone"’) ,
Kohézgjatja ishte (""'20/12/2009") u be (""10/12/2011")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-423019-07-10

Koment ishte ("Depozitim te vendimit te asamblese te dates 18-04-2008:
1.Aprovimi i bilancit te shogerise per vitin ushtrimor janar-dhjetor 2007 2. Aprovimi i
raportit mbi bilancin,te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise.Depozitim i Vendimit
te Mledhjes se Asamblese ku vendosen : I jepet mandat Dr. Guido Ottolenghit, me fuqi te
plote ge te viersoje ofertat qe do te paraqiten nga shogerite e auditmit kontabel Holly &
Endy Auditing dhe Deloitte & Touche dhe te emeroje si ekspert kontabel ate shogeri ge do
te paragqese oferten me te ulet.”) u be (""Depozitim te vendimit te asamblese
te dates 18-04-2008: 1.Aprovimi i bilancit te shoqerise per vitin ushtrimor janar-
dhjetor 2007 2.Aprovimi i raportit mbi bilancin,te pergatitur nga eksperti kontabel i
shogerise.Depozitimi Vendimit te Mledhjes se Asamblese ku vendosen : I jepet
mandat Dr. Guido Ottolenghit, me fuqi te plote qe te vlersoje ofertat qe do te
paraqiten nga shoqerite e auditmit kontabel Holly & Endy Auditing dhe Deloitte &
Touche dhe te emeroje si ekspert kontabel ate shoqeri ge do te paraqgese oferten me te
ulet. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-423019-07-10 eshte shenuar : Ne baze te
vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Aprovimi i bilancit per vitin ushtrimor
2009, qge rezulton me nje humbje 475.257.399 leke. e cila do te mbartet. 2- Mbartjen e
humbjes prej 475.257.399 leke ne pasqyrat financiare te vitit pasardhes. 3- Miratimin
e Raportit mbi bilancin 2009, te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise.'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-479250-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga Perlat Rexhepi,Pallati 11 katesh,Kati 2,Ap 23,prane British Counsil,perballe
ish drejtorise se Gardes.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallati 34/1, kati 3, ap 3/4, perballe piceri "ERA"; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K'")
Nga data "30/11/2010" Ne daten "30/06/2011"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-575433-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 procesverbalit te asamblese se pergjithshme date
29.06.2011 per miratimin e bilancit te shogerise per vitin ushtrimor 2010 ,miratimin e
raportit mbi bilancin, te pergatitur nga eksperti kontabel i shogerise ,emerimi i ekspertit
kontabel per vitin ushtrimor janar-dhjetor 2011 si dhe miratimi 1 statutit te
shogerise.Depozitimi 1 vendimit te'asamblese se pergjithshme date 29.06.2011 per
miratimin e bilancit 2010, miratimin e rapottit te ekspertit,caktimin si ekspert kontabel deri
ne aprovimin e bilancit 2011 shogerine Deloitte Albania shpk si dhe miratimin e statutit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'') s
Competence ishte " u be (""Perfaqesimi i shogerise i takon
ne menyre te' pavarur Administratorit te Pergjithshem. Po ashtu perfagesimi i takon
edhe Administratoreve te tjere te Shogerise, me kusht ge veprojne me firme te perbashket
te te pakten dy Administratoreve.')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gazmend Shalsi") s
Competence ishte (""" u be (""Perfaqesimi i shogerise i takon
ne menyre te pavarur Administratorit te Pergjithshem. Po ashtu perfaqesimi i takon
edhe Administratoreve te tjere te Shoqerise, me kusht ge veprojne me firme te perbashket
te te pakten dy Administratoreve.'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Guido Ottolenghi") s
Competence ishte " u be (""Perfaqesimi i shogerise i takon
ne menyre te pavarur Administratorit te Pergjithshem. Po ashtu perfagesimi i takon
edhe Administratoreve te tjere te Shogerise, me kusht ge veprojne me firme te perbashket
te te pakten dy Administratoreve."’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-645906-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
14.12.2011 ku eshte vendosur aprovimi i amendimit te statutit dhe emerimi i anetareve te
Keshillit te Administrimit te shoqgerise. Depozitim i progesverbalit te Keshillit te
Administrimit date 19.12.2011 ku eshte vendosur emerimi i administratoreve te shogerise.

Objekti ishte ("Depozitim, transportim dhe perpunim i produkteve te naftes dhe
gazit te lengshem") u be (" Shogeria ka per objekt, i cili realizohet ne

perputhje me Ligjin nr. 9231, date 13 maj 2004 "Per ratifikimin e Marrveshjes se
Koncesionit te formes BOO per ndertimin dhe shfrytezimin e nje terminali bregdetar
per depozitimin e naftes dhe nenprodukteve te saj ne Gjirin e Vlores, si dhe per
ratifikimin e Marreveshjes se Koncesionit te formes BOT, per ndertimin dhe
shfrytezimin e infrastruktures portuale ne sherbim te terminalit bregdetar ne Gjirin
e Vlores': depozitimin, transportin, transformimin dhe perpunimin e produkteve te
naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes (GLN), ushqimore, te bitumit dhe te
produkteve te lengshme ne pergjithesi, si dhe te gjithe produktet e tjere te
paamballazhuar (ne rifuxho); realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se depozitave
per depozitim dhe te magazinave bregdetare dhe tokesore; studimin,
eksperimentimin, projektimin dhe realizimin e ndryshimeve dhe modernizimeve te
impianteve, realizimin e te gjitha iniciativave te drejtimit qe kane lidhje me
permiresimin funksional dhe ekonomik te veprimtarise logjistike, duke mbajtur
gjithmone parasysh aspektet ekologjike dhe te sigurimit; Shoqeria ka, gjithashtu, per
objekt, ne menyre jo-ekskluzive apo kryesore, marrjen persiper te aksioneve ne
shogerite industriale, tregtare, financiare, ne pergjithsi, si ne ato shqiptare ashtu edhe
ne ato te huaja dhe, gerane financiare te sendeve te paluajtshem dhe te luajtshem.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Guido Ottolenghi'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'") ,
Nga Data ishte (""14/12/2009") u be (""19/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Stefano Borghesi'") ,
Kohézgjatia ishte (""14/12/2011") u be (""19/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'") ,
Koment ishte (") u be (""Drejtor'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gazmend Shalsi") s
Nga Data ishte (""14/12/2009") u be ("19/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gazmend Shalsi") s
Kohézgjatia ishte ("14/12/2011") u be (""19/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'") .
Competence ishte (""Perfaqesimi i shogerise i takon ne menyre te pavarur

Administratorit te Pergjithshem. Po ashtu perfagesimi i takon edhe Administratoreve te
tiere te Shogerise, me kusht ge veprojne me firme te perbashket te te pakten dy
Administratoreve.") u be (""Kompetencat e Administratoreve percaktohen
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dhe ushtrohen sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.19-12-2011.Tagrat e
permendura ne piken A,te vendimit te mesiperp,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e
permendura ne piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen vec e vec'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Shalsi") s
Koment ishte (""" u be (""Drejtor'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gazmend Shalsi") s
Competence ishte (""Perfaqesimi i shogerise i takon ne menyre te pavarur

Administratorit te Pergjithshem. Po ashtu perfagesimi i takon edhe Administratoreve te
tjiere te Shogerise, me kusht ge veprojne me firme te perbashket te te pakten dy
Administratoreve.") u be (""Kompetencat e Administratoreve percaktohen
dhe ushtrohen sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt. 19-12-2011.Tagrat e
permendura ne piken A,te vendimit te mesiperp,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e

permendura ne piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen ve¢c.e vec')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Stefano Borghesi'") Nga data ""14/12/2011"
Ne daten ""14/12/2014"

eshte shtuar anetari: (""Gianandrea Rizzoli") Nga data ""14/12/2011"
Ne daten "14/12/2014"

eshte larguar anetari: (""Emilio Ottolenghi'"")

eshte larguar anetari: (""Giovanni Cardamone'’)

eshte larguar anetari: (""Teuta Dobi")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") , Nga Data
ishte ("10/12/2009") u be (""14/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") ,
Kohézgjatja ishte ("10/12/2011") u be (""14/12/2014")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

26/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-132862-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date
03.06.2013 ku eshte vendosur:Te miratoje bilancin e shogerise per vitin ushtrimor Janar-
Dhjetor 2012.Te miratoje raportin per bilancin, te pergatitur nga eksperti kontabel i
shogerise "Deloitte Albania"shpk.Destinimin e te ardhurave te shogerise.Te emeroje si
ekspert kontabel te shoqerise deri ne daten 31 Dhjetor 2013,ne aprovimin e bilancit,
shogerine "Deloitte Albania"shpk. Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te shogerise.

Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)")
Objekti ishte (" Shogeria ka per objekt, i cili realizohet ne perputhje me Ligjin nr.

9231, date 13 maj 2004 "Per ratifikimin e Marrveshjes se Koncesionit te formes BOO per
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ndertimin dhe shfrytezimin e nje terminali bregdetar per depozitimin e naftes dhe
nenprodukteve te saj ne Gjirin e Vlores, si dhe per ratifikimin e Marreveshjes se
Koncesionit te formes BOT, per ndertimin dhe shfrytezimin e infrastruktures portuale ne
sherbim te terminalit bregdetar ne Gjirin e Vlores": depozitimin, transportin,
transformimin dhe perpunimin e produkteve te naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes
(GLN), ushgimore, te bitumit dhe te produkteve te lengshme ne pergjithesi, si dhe te gjithe
produktet e tjere te paamballazhuar (ne rifuxho); realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise
se depozitave per depozitim dhe te magazinave bregdetare dhe tokesore; studimin,
eksperimentimin, projektimin dhe realizimin e ndryshimeve dhe modernizimeve te
impianteve, realizimin e te gjitha iniciativave te drejtimit qe kane lidhje me permiresimin
funksional dhe ekonomik te veprimtarise logjistike, duke mbajtur gjithmone parasysh
aspektet ekologjike dhe te sigurimit; Shoqgeria ka, gjithashtu, per-objekt, ne menyre jo-
ekskluzive apo kryesore, marrjen persiper te aksioneve ne-shoqeriteindustriale, tregtare,
financiare, ne pergjithsi, si ne ato shqiptare ashtu edhene ato te huaja dhe, gerane
financiare te sendeve te paluajtshem dhe te luajtshem.") u be (""'Shogeria ka
per objekt, i cili realizohet ne perputhje me Ligjin nr. 9231, date 13 maj 2004 ' Per
ratifikimin e Marrveshjes se Koncesionit te formes BOO per ndertimin dhe
shfrytezimin e nje terminali bregdetar per depozitimin e naftes dhe nenprodukteve te
saj ne Gjirin e Vlores, si dhe per ratifikimin e Marreveshjes se Koncesionit te formes
BOT, per ndertimin dhe shfrytezimin e infrastruktures portuale ne sherbim te
terminalit bregdetar ne Gjirin e Vlores': depozitimin, transportin, transformimin
dhe perpunimin e produkteve te naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes (GLN),
ushqimore, te bitumit dhe te produkteve te lengshme ne pergjithesi, si dhe produkte
te tjera te ngurta (solide), te amballazhuar ose te paamballazhuar (ne rifuxho) si dhe
konteniere; realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se depozitave per depozitim dhe
te magazinave bregdetare dhe tokesore; studimin, eksperimentimin, projektimin dhe
realizimin e ndryshimeve dhe modernizimeve te impianteve, realizimin e te gjitha
iniciativave te drejtimit qe kane lidhje me permiresimin funksional dhe ekonomik te
veprimtarise logjistike, duke mbajtur gjithmone parasysh aspektet ekologjike dhe te
sigurise; Shoqeria ka, gjithashtu, per objekt, ne menyre jo-ekskluzive apo kryesore,
marrjen persiper te aksioneve ne shoqerite industriale, tregtare, financiare, ne
pergjithsi, si ne ato shqiptare ashtu edhe ne ato te huaja, qerane financiare te sendeve
te paluajtshem dhe te luajtshem,si dhe ofrimin e sherbimeve si Agjensi Doganore dhe
Agjensi Detare.Shoqgeria gjithashtu mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar,
industrial, financiar dhe per pasurite e paluajtshme, sic do te konsiderohet e
pershtatshme nga Asamblea ose Keshilli i Administrimit per arritjen e objektit te
shogerise. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""30/11/2010") u be
(""03/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""30/06/2011") u be

(""31/12/2013")
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-557533-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

17/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-757614-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Procesverbalit te mbledhjes se Asamblese date
2.12.2014, ku u vendos: 1. Rinovimi i mandateve ne Shogeri. 2. Ndryshimi i vendimit te
marre ne date 14.7.2014, ne lidhje me emerimin e ekpertit kontabel te Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") , Nga Data
ishte ("14/12/2011") u be (""02/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Davide Prati") s
Kohézgjatja ishte (""14/12/2014") u be ("02/12/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gianandrea Rizzoli") , Nga
Data ishte (""14/12/2011") u be (""02/12/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gianandrea Rizzoli") s
Kohézgjatja ishte (""14/12/2014") u be ("02/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Stefano Borghesi'") , Nga
Data ishte ("14/12/2011") u be (""02/12/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Stefano Borghesi'") s
Kohézgjatja ishte (""14/12/2014"") u be ("02/12/2017")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")

Nga data ""02/12/2014"" Ne daten "31/07/2015"

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-764744-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se Keshillit te
Administrimit date 10.12.2014, ku eshte vendosur emerimi si administratore te shogerise te
z.Stefano Borghesi dhe z.Anastas Goga

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anastas Goga'') Nga data
"10/12/2014" Ne daten ""10/12/2017"

eshte larguar administratori: ("Gazmend Shalsi")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'"') s
Nga Data ishte (""19/12/2011") u be (""10/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'") s
Kohézgjatja ishte (""19/12/2014") wbe ("10/12/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'") s
Competence ishte (""Kompetencat e Administratoreve percaktohen dhe
ushtrohen sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.19-12-2011.Tagrat e
permendura ne piken A,te vendimit te mesiperp,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e

permendura ne piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen vec e vec'') u be

(""Kompetencat e Administratoreve percaktohen dhe ushtrohen sipas vendimit te
Keshillit te Administrimit dt.10-12-2014. Tagrat e permendura ne piken A,te vendimit te
mesiperm,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e permendura ne piken B,te vendimit te
mesiperm,ushtrohen vec e ve¢")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-841684-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-088109-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011.
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158726-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se asamblese date
07.07.2015, ku eshte vendosur: 1) miratimi i bilancit te shogerise per vitin financiar janar-
dhjetor 2014;2) miratimi i raportit te bilancit pergatitur nga eksperti-kontabel 1 shogerise
dhe i raportit te ecurise se veprimtarise i pergatitur nga-administratori;3) ndarjen e fitimit te
shogerise per vitin financiar janar-dhjetor 2014;4) emerimi i ekspertit kontabel Deloitte
Audit Albania sh.p.k. me vendim Nr.423 te 31.07.2014 per bilancin e vitit 31.12.2015.
Saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE AUDIT
ALBANIA") , Kohézgjatja ishte (""31/07/2015") u be
(""31/12/2015")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/07/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-174023-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387983-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 marreveshjes se shitblerjes se aksioneve date
30.10.2015, per tranferimin e 6% te aksioneve nga SIMEST-SOCIETA'ITALIANA PER
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LE IMPRESE ALL'ESTERO ne favor te LA PETROLIFERA ITALO RUMENA.
Depozitim i listes se QRA-se date 17.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SIMEST-SOCIETA ITALIANA PER LE IMPRESE
ALLESTERO")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")

, Vlera e Kontributit ishte (""2.035.852.000,00") u be
(""2.165.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'94,00") u be ('100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERAITALO RUMENA")

, Numri i aksioneve ishte (""203.585,20") wbe (""216.580,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-538877-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-1 Procesverbalit te Keshillit te Administrimit date
21.12.2015 ku eshte vendosur:Ndryshimin e kompetencave te administratoreve te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'') s
Competence ishte (""Kompetencat e Administratoreve percaktohen dhe
ushtrohen sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.10-12-2014.Tagrat e
permendura ne piken A,te vendimit te mesiperm,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e

permendura ne piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen vec e vec'') u be

("Vendimidt 10.12.2014, eshte ndryshuar me ane te vendimit dt 21.12.2015, duke shtuar
pas paragrafit A. iii, nje paragraf te ri me kete permbajtje. iv. Administratoret

autorizohen vec e vec qe te kryejne ne llogarite rrjedhese te shogerise prane Intesa San
Paolo Bank, Albania - Tirana Head-rruga Ismail Qemali, nr 27, Nr.
AL98208110080000020071735302 (EUR) Nr: AL28208110080000020071735301 (ALL)
Nr: AL28208110080000020071735304 (ALL). Veprimet e meposhteme: te leshojne
urdher-pagesa ose ceqe ne llogari te shogerise, ne favor te agjensive geveritare, enteve
publike, zyres se taksave, doganave, per te cilat iu jepen tagrat me te gjera pa

perjashtuar asnje tager, me premtimin dhe detyrimin per te konsideruar veprimet e tyre

te viefshme sipas detyrimeve ligjore; te terheqin cash deri ne nje vlere maksimale prej
300,000.00 Leke'")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anastas Goga') ,
Competence ishte (""Kompetencat e Administratoreve percaktohen dhe
ushtrohen sipas vendimit te Keshillit te Administrimit dt.10-12-2014.Tagrat e
permendura ne piken A,te vendimit te mesiperm,ushtrohen bashkarisht. Tagrat e
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permendura ne piken B,te vendimit te mesiperm,ushtrohen vec e vec') u be
(""Vendimi dt 10.12.2014, eshte ndryshuar me ane te vendimit dt 21.12.2015, duke shtuar
pas paragrafit A. iii, nje paragraf te ri me kete permbajtje. iv. Administratoret
autorizohen vec e vec qe te kryejne ne llogarite rrjedhese te shogerise prane Intesa San
Paolo Bank, Albania - Tirana Head-rruga Ismail Qemali, nr 27, Nr.
AL98208110080000020071735302 (EUR) Nr: AL28208110080000020071735301 (ALL)
Nr: AL28208110080000020071735304 (ALL). Veprimet e meposhteme: te leshojne
urdher-pagesa ose ceqge ne llogari te shogerise, ne favor te agjensive geveritare, enteve
publike, zyres se taksave, doganave, per te cilat iu jepen tagrat me te gjera pa
perjashtuar asnje tager, me premtimin dhe detyrimin per te konsideruar veprimet e tyre
te viefshme sipas detyrimeve ligjore; te terheqin cash deri ne nje vlere maksimale prej
300,000.00 Leke'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilancii vitit 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti iPageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-799056-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2016 per emerimin e
ekspertit DELOITTE AUDIT ALBANIA per vitin financiar janr-dhjetor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE AUDIT
ALBANIA'") , Kohézgjatja ishte (""31/12/2015") u be
(""31/12/2016")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-885903-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-962433-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-982287-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017

Numri'i ceshtjes: CN-383375-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2017 ku vendosi
i Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 dhe emérimin e "DELOITTE AUDIT
ALBANIA"shpk, si Expert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403853-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23186F7A-C0DC-4820-B0D9-0F95B4B96B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7243993-7553-47A1-B5DF-37FC83FC0C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1681AA45-1443-45A3-BFEB-B6072A9B2463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1681AA45-1443-45A3-BFEB-B6072A9B2463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BDE397-7398-4FC8-870E-6BE9F9F745E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E17B739-78AB-4325-BCF8-6E4220E64036
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAF37DA-274E-490D-B6F8-6B7389921C11
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556841-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i process-verbalit, date 06.11.2017 dhe akteve
shogeruese ku ndryshohet adresa kryesore dhe riemerohen anetaret.e keshillit te
administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 8, Hyrja 6, Ap. 8, 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Perlat Rexhepi,Pallati 11 katesh,Kati 2,Ap.23,prane British Counsil,perballe ish drejtorise
se Gardes.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gianandrea Rizzoli") ,
Kohézgjatja ishte ("02/12/2017") u be (""06/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") R
Kohézgjatja ishte ("'02/12/2017") u be (""06/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stefano Borghesi'") ,
Kohézgjatja ishte (""02/12/2017") u be (""06/11/2020")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582014-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.11.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'') s
Kohézgjatja ishte ("10/12/2017") u be (""'10/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anastas Goga'’) s
Kohézgjatja ishte ("10/12/2017") u be (""10/12/2020")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847216-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
22.06.2018, ku €shté vendosur: Miratimi i bilancit t& vitit 2017. Miratimi 1 raportit té
pérgatitur nga eksperti kontabél i shoqéris€ si dhe raporti i ecurisé s€ veprimtaris€ sé€
shogéris€. Miratimi i destinimit t€ fititmit t€ pasqyrave financiare té vitit 2017. Emérimi i
shoqéris€ "Ernest & Young EKA degé e shoqéris€ s€ huaj", ekspert kontab&, pér auditimin
e pasqyrave financiare t€ vitit 2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") Nga data
"'22/06/2018"
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851469-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti imiratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252870-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
26.06.2019, ku €shté vendosur: Riemérimi i ekspertit kontabél "Dega ne Shqiperi e
Shogerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR".
Ndryshimi i selis€ sé shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("vera@lolocilaw.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "'Ibrahim Rugova'', Nd.70, H.5, Ap.5, 1019, Tirané, Albania; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB430F-1487-4FCE-8E90-2D8B77CBA862
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Perlat Rexhepi, Ndertesa 8, Hyrja 6, Ap. 8, 1019; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR"') , Nga
Data ishte (""'22/06/2018") u be (""'26/06/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275103-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
002.PTIA-SKK2 FS 2018 Pasqyra e Petformances.xlsx
003.PIA-SKK2 FS 2018 CE.xlsx

008.PIA Relazione sulla Gestione Bilancio 2018.pdf
001.PIA-SKK2 FS 2018 Pozicioni Financiar.xIsx
Mbledhja e Asamblese PIA 26.06.20191.pdf

01. Pasgyra.Financiare PIA 2018.pdf
004.PIA-SKK2 FS 2018 Capital.xIsx

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545172-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Proces-Verbalit te Mbledhjes s¢ Asamblesé date
30.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nga
Data ishte (""'26/06/2019") u be (""'30/06/2020'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB70501-234A-4EBF-AAA0-1F62870E5E99
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38768A51-33CB-4FC6-B7D1-CED26602FD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763705F8-8F0B-4E60-B937-9A064307085A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8092539-59D6-4580-B0D1-AD657BDBE06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50789AF4-1D06-40B8-A8CA-3A2038A5E548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F90036-2E21-41FD-96E0-59083B8071E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73960CBB-712C-4060-BE8B-7875FDDD6874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD341143-99A0-445F-B160-7C194CBF4A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B4E6CC-9C86-45BE-94FE-8642C4B1D182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B4E6CC-9C86-45BE-94FE-8642C4B1D182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78237EDA-77EE-453D-ACEA-C167FBBFC34C
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27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551947-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pagesa NukKa.pdf

1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xIsx

2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra).xlsx
VendimOrtaku_LaPetroliferaltaloAlbaneseSha.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

7.FS dhe SHENIME SHPJEGUESE2019.pdf
9.Raporti i Ecurise 31.12.2019 alb.pdf

4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital . xIsx

06/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628320-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 06.11.2020 per emrim te anetareve
te Keshillit te Administrimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gianandrea Rizzoli") s
Kohézgjatja ishte (""06/11/2020") u be (""06/11/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Stefano Borghesi'") s
Kohézgjatja ishte (""06/11/2020") u be (""06/11/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Davide Prati") s
Kohézgjatja ishte ("06/11/2020") u be (""06/11/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/12/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-630893-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemérimin e 2 (dy) administratorve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'')

Nga Data ishte (""10/12/2014") u be (""10/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stefano Borghesi'')
Kohézgjatja ishte ("10/12/2020") u be (""10/12/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anastas Goga'’) s
Nga Data ishte (""10/12/2014") u be (""10/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anastas Goga'’) s
Kohézgjatja ishte (""10/12/2020") u be (""10/12/2023")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8592C60-DAD7-4BA5-BEFD-A116DD760A4D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFD6731-6FA0-4EF9-B2C9-C8C42C437E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECDE8E4-83B9-4F23-B322-B2A9B58DB854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E214FEDB-425F-41E2-8C0E-3C9C6D366B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D20E4B-8A5E-4E27-BBF5-708085850912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B77AE7-AA7E-4ACA-8D6E-032261236F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E2B1E-0C2D-418B-8978-7E2445DCDF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C084E48F-8150-4E54-A1A0-35C9F241090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FD3BC-0508-4689-8E35-3FD257C1B1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C78947-07E2-4DA1-A26B-5204B8E6B57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C78947-07E2-4DA1-A26B-5204B8E6B57C

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734474-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 28.06.2021 pér caktimin e ekspertit
kontabél shogerine " Ernst & Young "pér auditimin e pasqyraye financiareté vitit 2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel.
eshte larguar eksperti kontabel: ("Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST & YOUNG
- EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789153-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
011.PenaltyPmt.pdf
004.PIA ES 2020¢PasqyraKapitalit (2).xlsx
001.PTA FS 2020 Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xIsx
010.FS 2020_RaportiEcurise.pdf
002.FS 2020 notes reports.pdf
002.PTA_FS 200_PasqyraPerformances (2).xIsx
003.PIA FS 2020 CashFlow (2).xlsx
Pagesa_NukKa.pdf
009. Vendim Asambleje PIA 28.06.2021.pdf
15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946377-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit dhe futjen ne
shogeri si ortak nepermjet kontributit te z.Guido Ottolenghi.

Vlera e Kapitalit ishte "2.165.800.000,00" u be "'2.197.080.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "216.580,00" u be "'219.708,00"
Capital Paid Value ishte "2.165.800.000,00" u be ''2.197.080.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5844209-2B8A-4EEF-BF14-0186324B7981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1158D64E-5A66-49F2-8F35-04E5A555F15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1158D64E-5A66-49F2-8F35-04E5A555F15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FECA485-D855-475B-8E1F-F4C91DB4E998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6B29AD-FC35-461E-B382-26F154F14C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A164588-F686-4E06-80B8-2EE3D4746E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA0495-9AB2-4A2B-AB6A-5B500FA0D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA0495-9AB2-4A2B-AB6A-5B500FA0D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B774F800-9711-4749-B8B7-8922CD760487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9216558C-4E26-458D-AF00-6C97EB2E4F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2E2A6-2850-4B1D-88F6-A87D80E9BF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7300C4FD-3B9C-4069-A018-504618D04356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0372EA0-34F9-4BCB-A5B4-B9652DB1ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869EB883-42D1-4C7C-A004-F8F7DE798210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD52A720-89C5-4C4C-BA34-05F65A2E90D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8455E71-5D71-44CA-8B76-161B3B49A0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC642836-0A9E-4498-96A3-EE37D9F61658
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Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Guido Ottolenghi'") Numri i aksioneve
"3.128,00 Perqindja ne kapital "1,42" Kontributi ne para

"31.280.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("LA PETROLIFERA ITALO RUMENA")
, Pérgindja e Kapitalit ishte ("100,00") u be (""98,58'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959467-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

5. Raporti i ecurise.pdf

03. Vendimi i asamblese date 28.06.2022.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

01.PTA_PF Notes er.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

Daté :04/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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